ULTRA ROZTOCZE | 90KM

Organizator:

Fundacja Na Ratunek

Data: 2021-10-02
Miejsce: Jozefow
Dystans: 84 km

Wyniki dla punktu pomiaru:78 km

ULTRA ROZTOCZE | 90KM, OPEN

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nazwisko i imie
STASIKOWSKI MATEUSZ

SWIDEREK JACEK
WOJTCZAK MARIUSZ
DURA TOMASZ
MATACZ PIOTR
SEMENIUK PIOTR
WROBEL TOMASZ
MICHALCZEWSKI JACEK
WILK WIKTORIA

WILK KRZYSZTOF
MIROSLAW ALBERT
GARUS LUKASZ

TOMYS PRZEMYSLAW
WOJTOWICZ PIOTR
KOPIEC IZABELA
KOLKA PIOTR
PODODEMSKA-ZABDYR IZABELA
NOWAK KRZYSZTOF
KOSTRUBIEC TOMASZ
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
OLESZEK MAGDALENA
KASPEREK PIOTR

SZEWCZYK KRZYSZTOF

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Nr
9044

531
9055

9010 SBRT BIELSKO-BIAtA

9030 TRIATHLON KRASNIK TEAM

1083 WESOtA

9057 ZABIEGANY WOLOMIN
9032 ULTRINO AMATEUR
9050 SARNITETENT

9049 SARNI TETENT

9033 WW TEAM

9011

9046

9056

9023 INTER ROPE

9022 JAWORZNO RUNNERS
9039 KS PEGAZ

9036 #ADAMCZERWINSKITEAM

Klub

9025 SKARABEUSZ SZCZEBRZESZYN

9052 ULTRALANCUT

9037

9020

9045 CZEWARUN TIM

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

("8
(2N

M-scowo
WARSZAWA

WARSZAWA
BRZEZINY
BIELSKO-BIALA
KRASNIK
WARSZAWA-WESOLA
WARSZAWA
KARCZMISKA
KRAKOW
KRAKOW

LUBLIN

BYTOM
MILANOWEK
RZESZOW
SKRZYSZOW
JAWORZNO
CHYLICE
KRAKOW
SZCZEBRZESZYN
LANCUT
CZELADZ

LUBLIN

CZESTOCHOWA

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
SENIOR
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
SENIOR
KOBIET
SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
KOBIET
SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN
KOBIET
SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
KOBIET
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN

29km
02:41:12

02:48:59

02:57:49

03:05:34

03:06:02

03:05:41

03:05:35

03:05:12

03:13:22

03:13:29

03:24:37

03:13:15

03:22:12

03:13:15

03:24:48

03:09:05

03:37:43

03:31:50

03:30:56

03:35:02

03:23:05

03:20:28

03:39:14

BASPORT

56km
05:19:03

05:34:31

05:42:02

05:55:55

05:56:18

05:56:19

06:06:05

06:01:40

06:20:31

06:20:37

06:39:43

06:29:38

06:39:50

06:29:30

06:39:14

06:57:28

06:55:25

06:53:35

06:46:53

07:10:19

06:50:04

06:52:37

07:09:49

68km
06:29:54

06:45:09

06:59:28

07:15:53

07:15:53

07:15:53

07:35:07

07:28:36

07:46:37

07:46:39

08:07:42

08:01:47

08:07:42

08:02:09

08:10:07

08:16:57

08:20:47

08:23:49

08:18:59

08:37:57

08:20:50

08:32:24

08:50:21

http://b4sport.pl/

78km

1/7

07:59:02

08:08:05

08:25:04

08:54:55

08:55:04

08:55:12

09:10:48

09:13:03

09:24:11

09:24:19

09:46:15

09:48:56

09:50:55

09:52:41

09:53:39

10:01:41

10:01:49

10:03:42

10:08:51

10:23:45

10:26:28

10:28:34

10:35:18



ULTRA ROZTOCZE | 90KM, OPEN c.d.

M-ce
24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

Nazwisko i imie
MACIAG ANDRZE|

BREWCZAK PAWEL
JANUSZEWSKI KAROL
MEZYK MATEUSZ
WYSOCKA AGNIESZKA
KOWALIK ANNA
PIETRASIK HANNA
GUMOWSKA ANNA
RECLIK JAROSEAW
CALUS JOLANTA
KAZIMIERCZAK FILIP
BURKOWSKI DANIEL
MROWCZYNSKI TOMASZ
LEDWON ANETA
GWOZDZIOWSKI MARCIN
GAWOR ARTUR

WLACH ANNA

GAWOR MONIKA
WIATROWICZ BARBARA
IRZYK TOMASZ
BAGINSKA OLGA

KALITA TOMEK

CYGAN ANNA
MAEACHOWSKA IZABELA
JAMUSZ RYSZARD
TYRANKIEWICZ KAMILA

PUDELKO DARIUSZ

Nr
9028

9004

9017

9031

9059

9026

9038

9014

9042

9006

9021

9005

9034

9027

9015

9013

9051

9012

9048

9016

9002

9019

9009

9029

525

9047

9041

Klub
DZIKIE MUSTANGI

BIEGAM U KOLESI

AMATOR

UMCS BIEGA

PRZESTRZENSWIADOMEGORUCHU.PL

ZWYCIEZCA FUNDACJA DARKA STRYCHALSKIEGO

FORMA WODZIStAW SLASKI

DZIKIE ZYCIE RUN TEAM

NIGHT RUNNERS GLIWICE

NRG

STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA

BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY
BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY
NIE ZRZESZONA

RUNNERS TEAM QUIBL

JUMP&FLY, KABATY

OPEL ACTIVE TEAM

M-scowos¢
BELZEC

PIASECZNO
MONTOWO
LAZISKA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
LUBLIN
WARSZAWA
LAPY
SKRZYSZOW
BIELSKO BIALA
TARNOWO PODGORNE
STALOWA WOLA
SARBINOWO
GLIWICE
TARNOBRZEG
STALOWA WOLA
GLIWICE
STALOWA WOLA
STALOWA WOLA
LUBLIN
BIALYSTOK
BIALYSTOK
WARSZAWA
WARSZAWA
WADOWICE
WARSZAWA

KOZLOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET
WETERAN
KOBIET
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
KOBIET
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
KOBIET
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
KOBIET
WETERAN
KOBIET
WETERAN
KOBIET
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
KOBIET
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
KOBIET
MASTER
KOBIET
DINOZAUR
MEZCZYZN
MASTER
KOBIET
WETERAN
MEZCZYZN

29km
03:24:28

03:35:15

03:13:31

03:35:13

03:37:42

03:49:28

03:49:27

03:54:38

03:50:58

04:05:57

03:25:46

04:01:35

03:49:41

04:10:34

04:09:34

04:25:01

04:25:02

04:25:01

04:24:56

04:04:53

04:10:32

04:09:54

04:11:29

04:09:41

04:19:51

04:43:32

04:22:57
DNF

56km
06:50:03

07:03:00

06:57:31

06:57:58

07:13:41

07:35:45

07:35:43

07:56:41

07:52:00

08:00:18

07:15:33

08:02:32

07:56:39

08:36:19

08:26:58

08:43:38

08:35:12

08:43:34

08:43:37

08:28:19

08:35:53

08:35:24

08:34:58

08:48:45

09:09:13

09:35:28

DNF

68km
08:30:28

08:40:20

08:42:00

08:38:08

08:49:20

09:35:09

09:34:58

09:39:45

09:41:36

09:46:38

09:21:52

09:54:02

09:56:54

10:28:43

10:28:53

10:36:48

10:34:56

10:36:49

10:35:40

10:32:41

10:47:58

10:47:59

10:48:05

10:49:43

11:19:05

11:52:36

DNF

http://b4sport.pl/

78km
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10:38:31

10:39:11

10:45:07

10:46:05

10:49:42

11:43:56

11:44:00

11:45:18

11:46:18

11:51:58

11:56:40

12:00:52

12:17:47

12:45:33

12:45:45

12:56:11

12:56:21

12:56:26

12:56:32

13:08:09

13:17:07

13:17:52

13:18:42

13:21:02

14:23:24

DNF



ULTRA ROZTOCZE | 90KM, Open K

M-ce
1

10

11

12

13

14

15

16

17

Nazwisko i imie
WILK WIKTORIA

KOPIEC IZABELA
PODODEMSKA-ZABDYR IZABELA
OLESZEK MAGDALENA
WYSOCKA AGNIESZKA

KOWALIK ANNA

PIETRASIK HANNA

GUMOWSKA ANNA

CALUS JOLANTA

LEDWON ANETA

WLACH ANNA

GAWOR MONIKA

WIATROWICZ BARBARA
BAGINSKA OLGA

CYGAN ANNA

MALACHOWSKA IZABELA

TYRANKIEWICZ KAMILA

ULTRA ROZTOCZE | 90KM, Open M

M-ce
1

Nazwisko i imie
STASIKOWSKI MATEUSZ

SWIDEREK JACEK
WOJTCZAK MARIUSZ
DURA TOMASZ
MATACZ PIOTR
SEMENIUK PIOTR
WROBEL TOMASZ
MICHALCZEWSKI JACEK

WILK KRZYSZTOF

9050

9023

9039

9037

9059

9026

9038

9014

9006

9027

9051

9012

9048

9002

9009

9029

9047

9044

531

9055

9010

9030

1083

9057

9032

9049

Klub
SARNI TETENT

INTER ROPE

KS PEGAZ

UMCS BIEGA

PRZESTRZENSWIADOMEGORUCHU.PL

ZWYCIEZCA FUNDACJA DARKA STRYCHALSKIEGO

NIGHT RUNNERS GLIWICE

NRG

STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA
BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY
NIE ZRZESZONA

RUNNERS TEAM QUIBL

JUMP&FLY, KABATY

Klub

SBRT BIELSKO-BIALA
TRIATHLON KRASNIK TEAM
WESOtA

ZABIEGANY WOLOMIN
ULTRINO AMATEUR

SARNI TETENT

M-scowos¢
KRAKOW

SKRZYSZOW
CHYLICE
CZELADZ
CZECHOWICE-DZIEDZICE
LUBLIN
WARSZAWA
LAPY

BIELSKO BIALA
GLIWICE
GLIWICE
STALOWA WOLA
STALOWA WOLA
BIALYSTOK
WARSZAWA
WARSZAWA

WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA

WARSZAWA
BRZEZINY
BIELSKO-BIALA
KRASNIK
WARSZAWA-WESOLA
WARSZAWA
KARCZMISKA

KRAKOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
SENIOR
KOBIET
MASTER
KOBIET
WETERAN
KOBIET
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET
WETERAN
KOBIET
WETERAN
KOBIET
WETERAN
KOBIET
MASTER
KOBIET
WETERAN
KOBIET
WETERAN
KOBIET
MASTER
KOBIET
WETERAN
KOBIET
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET

Kat.
SENIOR
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
SENIOR
MEZCZYZN

29km
03:13:22

03:24:48

03:37:43

03:23:05

03:37:42

03:49:28

03:49:27

03:54:38

04:05:57

04:10:34

04:25:02

04:25:01

04:24:56

04:10:32

04:11:29

04:09:41

04:43:32

29km
02:41:12

02:48:59

02:57:49

03:05:34

03:06:02

03:05:41

03:05:35

03:05:12

03:13:29

56km
06:20:31

06:39:14

06:55:25

06:50:04

07:13:41

07:35:45

07:35:43

07:56:41

08:00:18

08:36:19

08:35:12

08:43:34

08:43:37

08:35:53

08:34:58

08:48:45

09:35:28

56km
05:19:03

05:34:31

05:42:02

05:55:55

05:56:18

05:56:19

06:06:05

06:01:40

06:20:37

68km
07:46:37

08:10:07

08:20:47

08:20:50

08:49:20

09:35:09

09:34:58

09:39:45

09:46:38

10:28:43

10:34:56

10:36:49

10:35:40

10:47:58

10:48:05

10:49:43

11:52:36

68km
06:29:54

06:45:09

06:59:28

07:15:53

07:15:53

07:15:53

07:35:07

07:28:36

07:46:39

http://b4sport.pl/

78km
09:24:11

09:53:39

10:01:49

10:26:28

10:49:42

11:43:56

11:44:00

11:45:18

11:51:58

12:45:33

12:56:21

12:56:26

12:56:32

13:17:07

13:18:42

13:21:02

78km
07:59:02

08:08:05

08:25:04

08:54:55

08:55:04

08:55:12

09:10:48

09:13:03

09:24:19

3/7



ULTRA ROZTOCZE | 90KM, Open M c.d.

M-ce
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Nazwisko i imie
MIROSLAW ALBERT

GARUS LUKASZ
TOMYS PRZEMYSLAW
WOJTOWICZ PIOTR
KOLKA PIOTR

NOWAK KRZYSZTOF
KOSTRUBIEC TOMASZ
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
KASPEREK PIOTR
SZEWCZYK KRZYSZTOF
MACIAG ANDRZE]
BREWCZAK PAWEL
JANUSZEWSKI KAROL
MEZYK MATEUSZ

RECLIK JAROSEAW
KAZIMIERCZAK FILIP
BURKOWSKI DANIEL
MROWCZYNSKI TOMASZ
GWOZDZIOWSKI MARCIN
GAWOR ARTUR

IRZYK TOMASZ

KALITA TOMEK

JAMUSZ RYSZARD

PUDE£KO DARIUSZ

ULTRA ROZTOCZE | 90KM, Senior Kobiet

M-ce
1

Nazwisko i imie
WILK WIKTORIA

Nr
9033

9011

9046

9056

9022

9036

9025

9052

9020

9045

9028

9004

9017

9031

9042

9021

9005

9034

9015

9013

9016

9019

525

9041

Nr
9050

Klub
WW TEAM

JAWORZNO RUNNERS
#ADAMCZERWINSKITEAM
SKARABEUSZ SZCZEBRZESZYN

ULTRALANCUT

CZEWARUN TIM

DZIKIE MUSTANGI

BIEGAM U KOLESI

AMATOR

FORMA WODZISLAW SLASKI

DZIKIE ZYCIE RUN TEAM

BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY

OPEL ACTIVE TEAM

Klub
SARNI TETENT

M-scowos¢
LUBLIN

BYTOM
MILANOWEK
RZESZOW
JAWORZNO
KRAKOW
SZCZEBRZESZYN
LANCUT

LUBLIN
CZESTOCHOWA
BELZEC
PIASECZNO
MONTOWO
LAZISKA
SKRZYSZOW
TARNOWO PODGORNE
STALOWA WOLA
SARBINOWO
TARNOBRZEG
STALOWA WOLA
LUBLIN
BIALYSTOK
WADOWICE

KOZLOW

M-scowosé
KRAKOW

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

Kat.
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
SENIOR
MEZCZYZN
SENIOR
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
DINOZAUR
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN

Kat.
SENIOR
KOBIET

29km
03:24:37

03:13:15

03:22:12

03:13:15

03:09:05

03:31:50

03:30:56

03:35:02

03:20:28

03:39:14

03:24:28

03:35:15

03:13:31

03:35:13

03:50:58

03:25:46

04:01:35

03:49:41

04:09:34

04:25:01

04:04:53

04:09:54

04:19:51

04:22:57
DNF

29km
03:13:22

56km
06:39:43

06:29:38

06:39:50

06:29:30

06:57:28

06:53:35

06:46:53

07:10:19

06:52:37

07:09:49

06:50:03

07:03:00

06:57:31

06:57:58

07:52:00

07:15:33

08:02:32

07:56:39

08:26:58

08:43:38

08:28:19

08:35:24

09:09:13

DNF

56km
06:20:31

68km
08:07:42

08:01:47

08:07:42

08:02:09

08:16:57

08:23:49

08:18:59

08:37:57

08:32:24

08:50:21

08:30:28

08:40:20

08:42:00

08:38:08

09:41:36

09:21:52

09:54:02

09:56:54

10:28:53

10:36:48

10:32:41

10:47:59

11:19:05

DNF

68km
07:46:37

http://b4sport.pl/

78km
09:46:15

09:48:56

09:50:55

09:52:41

10:01:41

10:03:42

10:08:51

10:23:45

10:28:34

10:35:18

10:38:31

10:39:11

10:45:07

10:46:05

11:46:18

11:56:40

12:00:52

12:17:47

12:45:45

12:56:11

13:08:09

13:17:52

14:23:24

DNF

78km
09:24:11
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ULTRA ROZTOCZE | 90KM, Senior Mezczyzn

M-ce
1

Nazwisko i imie
STASIKOWSKI MATEUSZ

WILK KRZYSZTOF
KOLKA PIOTR

NOWAK KRZYSZTOF

ULTRA ROZTOCZE | 90KM, Master Kobiet

M-ce
1

Nazwisko i imie
KOPIEC IZABELA

OLESZEK MAGDALENA
WYSOCKA AGNIESZKA
KOWALIK ANNA
PIETRASIK HANNA
WLACH ANNA

BAGINSKA OLGA
MAEACHOWSKA IZABELA

TYRANKIEWICZ KAMILA

ULTRA ROZTOCZE | 90KM, Master Mezczyzn

M-ce
1

10

Nazwisko i imie
SWIDEREK JACEK

DURA TOMASZ

MATACZ PIOTR
MICHALCZEWSKI JACEK
GARUS tUKASZ

WOJTOWICZ PIOTR
WOJCIECHOWSKI KRZYSZTOF
KASPEREK PIOTR

BREWCZAK PAWEL

JANUSZEWSKI KAROL

Nr
9044

9049

9022

9036

9023

9037

9059

9026

9038

9051

9002

9029

9047

531

9010

9030

9032

9011

9056

9052

9020

9004

9017

Klub
SARNI TETENT
JAWORZNO RUNNERS
#ADAMCZERWINSKITEAM

Klub
INTER ROPE
UMCS BIEGA

PRZESTRZENSWIADOMEGORUCHU.PL
NRG

BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY
RUNNERS TEAM QUIBL

JUMP&FLY, KABATY

Klub

SBRT BIELSKO-BIAtA
TRIATHLON KRASNIK TEAM

ULTRINO AMATEUR

ULTRALANCUT

BIEGAM U KOLESI

M-scowos¢
WARSZAWA

KRAKOW
JAWORZNO

KRAKOW

M-scowos¢
SKRZYSZOW

CZELADZ
CZECHOWICE-DZIEDZICE
LUBLIN

WARSZAWA

GLIWICE

BIALYSTOK

WARSZAWA

WARSZAWA

M-scowos¢
WARSZAWA

BIELSKO-BIALA
KRASNIK
KARCZMISKA
BYTOM
RZESZOW
LANCUT
LUBLIN
PIASECZNO

MONTOWO

Kraj
POL

POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
SENIOR
MEZCZYZN
SENIOR
MEZCZYZN
SENIOR
MEZCZYZN
SENIOR
MEZCZYZN

Kat.
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET
MASTER
KOBIET

Kat.

MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN

29km
02:41:12

03:13:29

03:09:05

03:31:50

29km
03:24:48

03:23:05

03:37:42

03:49:28

03:49:27

04:25:02

04:10:32

04:09:41

04:43:32

29km
02:48:59

03:05:34

03:06:02

03:05:12

03:13:15

03:13:15

03:35:02

03:20:28

03:35:15

03:13:31

56km
05:19:03

06:20:37

06:57:28

06:53:35

56km
06:39:14

06:50:04

07:13:41

07:35:45

07:35:43

08:35:12

08:35:53

08:48:45

09:35:28

56km
05:34:31

05:55:55

05:56:18

06:01:40

06:29:38

06:29:30

07:10:19

06:52:37

07:03:00

06:57:31

68km
06:29:54

07:46:39

08:16:57

08:23:49

68km
08:10:07

08:20:50

08:49:20

09:35:09

09:34:58

10:34:56

10:47:58

10:49:43

11:52:36

68km
06:45:09

07:15:53

07:15:53

07:28:36

08:01:47

08:02:09

08:37:57

08:32:24

08:40:20

08:42:00

http://b4sport.pl/

78km
07:59:02

09:24:19

10:01:41

10:03:42

78km
09:53:39

10:26:28

10:49:42

11:43:56

11:44:00

12:56:21

13:17:07

13:21:02

78km
08:08:05

08:54:55

08:55:04

09:13:03

09:48:56

09:52:41

10:23:45

10:28:34

10:39:11

10:45:07
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ULTRA ROZTOCZE | 90KM, Master Mezczyzn c.d.

Nazwisko i imie

M-ce
11

12

13

ULTRA ROZTOCZE | 90KM, Weteran Kobiet

M-ce
1

ULTRA ROZTOCZE | 90KM, Weteran Mezczyzn

M-ce
1

10

11

12

13

MEZYK MATEUSZ
KAZIMIERCZAK FILIP

MROWCZYNSKI TOMASZ

Nazwisko i imie

PODODEMSKA-ZABDYR IZABELA
GUMOWSKA ANNA

CALUS JOLANTA

LEDWON ANETA

GAWOR MONIKA

WIATROWICZ BARBARA

CYGAN ANNA

Nazwisko i imie

WOJTCZAK MARIUSZ
SEMENIUK PIOTR
WROBEL TOMASZ
MIROSLAW ALBERT
TOMYS PRZEMYSLAW
KOSTRUBIEC TOMASZ
SZEWCZYK KRZYSZTOF
MACIAG ANDRZE]
RECLIK JAROSEAW
BURKOWSKI DANIEL
GWOZDZIOWSKI MARCIN
GAWOR ARTUR

IRZYK TOMASZ

Nr
9031

9021

9034

9039

9014

9006

9027

9012

9048

9009

9055

1083

9057

9033

9046

9025

9045

9028

9042

9005

9015

9013

9016

Klub
AMATOR

DZIKIE ZYCIE RUN TEAM

Klub
KS PEGAZ

ZWYCIEZCA FUNDACJA DARKA STRYCHALSKIEGO

NIGHT RUNNERS GLIWICE

STALOWOWOLSKI KLUB BIEGACZA

NIE ZRZESZONA

Klub

WESOtA
ZABIEGANY WOLOMIN

WW TEAM

SKARABEUSZ SZCZEBRZESZYN
CZEWARUN TIM
DZIKIE MUSTANGI

FORMA WODZISLAW SLASKI

M-scowos¢
LAZISKA

TARNOWO PODGORNE

SARBINOWO

"3
o

M-scowo
CHYLICE

LAPY

BIELSKO BIAtA

GLIWICE

STALOWA WOLA

STALOWA WOLA

WARSZAWA

o
o

M-scowo:
BRZEZINY

WARSZAWA-WESOLA
WARSZAWA
LUBLIN
MILANOWEK
SZCZEBRZESZYN
CZESTOCHOWA
BELZEC
SKRZYSZOW
STALOWA WOLA
TARNOBRZEG
STALOWA WOLA

LUBLIN

Kraj
POL

POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kraj
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

Kat.
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN
MASTER
MEZCZYZN

Kat.
WETERAN
KOBIET
WETERAN
KOBIET
WETERAN
KOBIET
WETERAN
KOBIET
WETERAN
KOBIET
WETERAN
KOBIET
WETERAN
KOBIET

Kat.
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN
WETERAN
MEZCZYZN

29km
03:35:13

03:25:46

03:49:41

29km
03:37:43

03:54:38

04:05:57

04:10:34

04:25:01

04:24:56

04:11:29

29km
02:57:49

03:05:41

03:05:35

03:24:37

03:22:12

03:30:56

03:39:14

03:24:28

03:50:58

04:01:35

04:09:34

04:25:01

04:04:53

56km
06:57:58

07:15:33

07:56:39

56km
06:55:25

07:56:41

08:00:18

08:36:19

08:43:34

08:43:37

08:34:58

56km
05:42:02

05:56:19

06:06:05

06:39:43

06:39:50

06:46:53

07:09:49

06:50:03

07:52:00

08:02:32

08:26:58

08:43:38

08:28:19

68km
08:38:08

09:21:52

09:56:54

68km
08:20:47

09:39:45

09:46:38

10:28:43

10:36:49

10:35:40

10:48:05

68km
06:59:28

07:15:53

07:35:07

08:07:42

08:07:42

08:18:59

08:50:21

08:30:28

09:41:36

09:54:02

10:28:53

10:36:48

10:32:41

http://b4sport.pl/

78km
10:46:05

11:56:40

12:17:47

78km
10:01:49

11:45:18

11:51:58

12:45:33

12:56:26

12:56:32

13:18:42

78km
08:25:04

08:55:12

09:10:48

09:46:15

09:50:55

10:08:51

10:35:18

10:38:31

11:46:18

12:00:52

12:45:45

12:56:11

13:08:09
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ULTRA ROZTOCZE | 90KM, Weteran Mezczyzn c.d.

14 KALITA TOMEK 9019 BIALOSTOCKA SEKTA BIEGACZY BIALYSTOK POL WETERAN 04:09:54 08:35:24 10:47:59 13:17:52
MEZCZYZN
PUDELKO DARIUSZ 9041 OPEL ACTIVE TEAM KOZLOW POL WETERAN 04:22:57 DNF DNF DNF
MEZCZYZN DNF
ULTRA ROZTOCZE | 90KM, Dinozaur Mezczyzn
1 JAMUSZ RYSZARD 525 WADOWICE POL DINOZAUR 04:19:51 09:09:13 11:19:05 14:23:24
MEZCZYZN
http://b4sport.pl/ 7/7



